
Uchwała Nr 68/X/2007
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Powiatu 
Otwockiego zabudowanej nieruchomości położonej w Podbieli gm. Celestynów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka 226 o pow. 12 600 m2.

UCHWAŁA NR 68/X/07 
RADY POWIATU W OTWOCKU 

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność 
Powiatu Otwockiego zabudowanej nieruchomości położonej w Podbieli gm. Celestynów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 226 o pow. 12 600 m2.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1542 z późn. zm.), w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podjęcia działań w trybie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - 
przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 poz. 872 z późn. zm.) 
mających na celu nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Powiatu Otwockiego zabudowanej 
nieruchomości położonej w Podbieli gm. Celestynów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 226 o 
pow. 12 600 m2 z przeznaczeniem na siedzibę powiatowej jednostki - Rodzinnego Domu Dziecka.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Podbieli oznaczona jako działka ewidencyjna 226 o pow. 12 600 m2 stanowi 
własność Skarbu Państwa na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Otwocku z dnia 
4 stycznia 2006 r. o stwierdzeniu nabycia spadku po 

(Sygn. akt I Ns 251/05).
Nieruchomość zabudowana jest parterowym budynkiem murowanym z wysokim przyziemiem o charakterze 
jednorodzinnego mieszkalnego o powierzchni użytkowej 76,17 m2 (rok budowy 1978), budynkiem 
gospodarczym stanowiącym obecnie garaż dwuboksowy o powierzchni użytkowej 36 m2 (rok budowy 1978) 
oraz budynkiem stodoły o pow. użytkowej 120 m2 (rok budowy 1975). Charakter budynku oraz ogólny stan 
techniczny pozwalają na adaptowanie go dla potrzeb Rodzinnego Domu Dziecka.
Podjecie uchwały w sprawie nabycia powyższej nieruchomości na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 
października 1998 r. - przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 
poz. 872 z późn. zm.) - jest więc zasadne.


